
Kære Udenrigsudvalg, Kære Marion Pedersen

Jeg har forsøgt nu i mere en uge at komme i kontakt med udvalget via Katinka, Karen Jespersen 
sekreter uden held. Vores Folkeligt Udvalg for Kaldayer Syrianer Assyrer i Denmark FUKSAD har 
haft et møde med Karen for mere end 6 mdr. siden hvor vi fortalte om vores bekymring til 
massakrerne og etniske udrensning som ske i vores hjemland Irak mod de kristne og andre ikke 
muslimske minoriteter.
Jeg kan godt se på Folketingets hjemme side at de er jer som er formand nu for udvalget.

Det er meget vigtig for os at vi mødes og drøfte muligheder om I kan hjælp os både politiske for at 
presse regering i Baghdad i at respektere menneskes rettigheder, og om I kan hjælp os i de kristnes 
flygtninge og indvandre problemer i Irak som eksisteret på grund af muslimske fundamentalister og 
terror handling mod besættelse magt hvor de betragter kristne ves besættelses magt når vi har 
samme religiøs i vores tidligere hjemland Irak.
Danmark har stor erfaring i humanitariske programmer for katastrofer ramte områder i verden. 
Vores Kaldanisk Syriac Assyriske folk har brug for uddannelse, sundhed, rene drikke vand, tag over 
hoved, tryghed og arbejder. Hvor de konstant flygte enten til nabo lande eller til Nord Irak.
Vi vil meget gerne holde et møde med jer på mandag mellem kl. 10:30 -11:30 eller fredag mellem 
kl. 13:30 til 14:30 for at forklarer om Den kristnes problem i Irak.
Mvh
Therese isho
02 02 2011

Vedlagte er arbejdsmateriale fra Konference i Berlin for at finde ud af hvordan vi bedst kan støtte 
De kristne irakere i at blive i deres hjemland Irak. Hvordan kan vi skabe et verden fri for terror og 
udrensning til hinanden.

Den delegation som har deltaget i Konferencen i Berlin lige nu er i Amsterdam for at tale med 
folketinget der og andre politiker om den Kristnes sag i Irak.
De kommer til København nu her på fredag d. 04.02. kl. 12 og rejser videre til Paris d. 07.02, og 
derfra til Stockholm d. 09.02.
Der er kommet mange gode beslutninger fra konferencen. Konferencen var på et meget højt 
kvalficerert niveau.
Jeg håber I kan arrangere et møde i Mellemøstens institut og med den arabiske inititative i 
Udenrigsministerium. Delegationen har meget at tale med jer om og hvordan ville være bedre at 
gribe ind.
Det glæder mig at høre fra jer.

Vi har arrangeret et program for delegationen her i dk som starter fra 04-07.02.2011

Delegationen bestå af politikerne for The Populær Konsul for Chaldean Syric Assyrian (CSA) i 
Irak. Vi har her i DK Det Folkeligt Udvalg for Kaldayer Syrianer Assyrer i DK kaldes FUKSAD

Medlemmerne er
Mr KHALIS AYSHOA ESTTAIFO . medlem af den irakiske folketing som repræsentere en af 
kvote medlemmer for de etniske minoriteter i Irak

Mr SALIM YONO MANSOUR leder af CSA
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Mr SHAMSDEEN GORGIS ZAYA Vice leder

Mr JONSON SYAWESH AYO   bestyrelses medlem

Mr FAHMI YOUSIF MANSOOR bestyrelses medlem

Mr LOUAY NOAIL MIKHAEL konsul’s tolk

CSA har I alt 2 medlemmer I den irakiske folketing og 3 folketings medlemmer i den kurdiske 
folketing, ud over at CSA har også medlemmer i nogen af byråder.
CSA findes over hele Irak.
Aktivitets program for Motowa Amaya- Irak in Denmark er

1. fredag d. 04.02 møde i folketinget mellem kl. 13:30 og 16:00. denne tid er stadigvæk ledige
2. fredag d. 04 02 kl. 15-18 dialog med danske organisationer i København på adressen
Café Cadeau
H.C. Ørstedsvej 28c
1879 Frederiksberg
3 Lørdag d. 05.02. kl. 16-18 møde med vores Souraie (Kaldayer Syrianer Assyrer) folk i 
København på adressen
Apostelkirken
Saxogade 43 st. tv.
1662 København
4. Søndag d. 06 02 kl. 15- 18 møde med vores Souraie folk i Århus i Hasle Kirke, Viborgvej 158, 
8210 Hasle
5. Mandag d. 07.02 møde med udenrigsministerium of integrations ministerium i København? 
Bemærk delegationen skal være i KBH lufthavn senest kl. 14:30. Delegationen ville være på vej fra 
Århus og ankommer KBH kl.11. I kan arrangere et møde mellem kl. 11:30- 14
6. Motwoa Amaya delegation rejser derfra videre til Frankrig.

Det er meget vigtig at alle deltage aktiv i at støtte vores politiske partiers indsats for at bevare vore 
tilstede være i vores hjemland Irak. For at bekæmpe og blotte terror mod os. Derfor det er meget 
vigtig at alle skal komme og høre hvad kan de gøre for at støtte vores medfolk i Irak
Mvh
Motowa Denmark
02 02

Du kan se I disse link nogle af billeder fra Berlin hvis du blader hele artiklen til bunden

Denne her link er for annoncen om arrangementer i DK for CSA delegation som jeg har sat i de 
kristnes hjemmesidder.
http://ishtartv.com/viewarticle,33977.html

denne her medie forlis efter afslutning af konference
http://ishtartv.com/viewarticle,33976.html

denne her er fra Konferencen og et møde i den tyske udenrigsministerium
http://ishtartv.com/viewarticle,33975.html



kopi til Niels Eriksen og Hans Henrik Lund til orientering
mvh
Therese Isho
02 02 2011


